17 - PORTARIA SES Nº 125/2017.

                                             TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaramos para os devidos fins, que a obra de edificações localizada no endereço, Rua
Nicolau Copérnico, centro,  Aurea  RS , para o HOSPITAL DE PEQUENO PORTE João
Paulo  II,  será   executada  conforme  Projeto  Básico  Arquitetônico  aprovado  e  parecer
técnico final emitido pela vigilância sanitária competente.

LOCAL E DATA:
Erechim, setembro de 2023

________________________________ ____________________________
Assinatura resp. téc. execução da obra Assinatura do representante legal

Arquiteta CRISTINA  SALETE ROMAN
CPF: CPF: 37844458020
Conselho/Nº: CAU nº 14528-9

		2023-09-18T14:37:56-0300
	CRISTINA SALETE ROMAN:37844458020

		2023-09-18T16:12:51-0300
	ANTONIO JORGE SLUSSAREK:75053497087